2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № ______________

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.07.2017 № 489/7 «Об определении мест для отбывания исправительных работ в городском округе Электросталь Московской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» во исполнение требований статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение начальника филиала  по г.Электросталь Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления по Московской области Федеральной службы исполнения наказаний Громовой У.С. от 09.01.2019 № 51/ТО/58/56-113, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.07.2017 № 489/7 «Об определении мест для отбывания исправительных работ в городском округе Электросталь Московской области» (далее – постановления), дополнив его абзацем: «- МБУ «Мир спорта «Сталь».
2. Направить настоящее постановление филиалу по г. Электросталь Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления по Московской области Федеральной службы исполнения наказаний для направления осужденных для отбывания исправительных работ на объект, определенный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.

4. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

5. Настоящее постановления вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава городского округа

       В.Я. Пекарев